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                                  Krasnystaw, dnia 15 lipca 2014r. 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę leków i nici chirurgicznych  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę leków i nici chirurgicznych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1. 

Dot. Pakietu 23  poz.6. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 13 mm lub 17mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



 
Pytanie 2.

Dot. Pakietu 24 poz. 1-3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  szwu  o zdolności podtrzymywania  tkankowego po 2 tygodniach 75%, 65-70% po 4 tygodniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3.

Dot. Pakietu 24 poz.1-2. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nić o długości 75cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4.

Dot. Pakietu 24 poz.4-5. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach około 65%, 0% po 21 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5.
Dot. Pakietu 24 poz. 5. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 43 mm lub 48mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6.

Pakiet 23, pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłami o dł. 6,4mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7.

Pakiet 23, pozycja 2-4. Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z pakietu 23 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8.

Pakiet 24, pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą niewzmocnioną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9.

Pakiet 24, pozycja 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10.

Pakiet 24, pozycja 4-5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania tkankowego 50% po 7 dniach, 0% po 10-14 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11.

Pakiet 24, pozycja 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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